6.1
62
63
64
6.5
6.6
8.7
5.8
6.9
6.10
6.11
612
6.13
6.14
815
6.16
17

819
6.20
6.21
6.22
6.23
6.24
625
626
627
6.28
629
630
631
632
633

SECRETARIA DE FISCALIZACION Y RENDICION DE CUENTAS
GORBIERNO DEL ESTADO DE COAHUILA DE ZARAGOZA
INFORME DE INGRESOS Y EGRESOS MENSUAL
(RECURSOS FEDERALES DEL CINCO AL MILLAR)}
CUARTO TRIMESTRE DEL EJERCICIO 2025 (OCTUBRE-NOVIEMBRE-DICIEMERE)

INGRESOS  TOTAL
SALDO DEL EJERCICIO ANTERIOR
IMPORTE MENSUAL TRANSFERIDO
RENDIMIENTOS MENSUALES
OTROS CONCEPTOS
7 REINTEGROS Y DEVOLUCIONES

EGRESOS TOTAL
ACTIVIDADES DE PROMOCION DE CONTRALORIA SOCIAL
APORTACION A LA COMISION
ARRENDAMIENTO DE ESTACIONAMIENTOS Y ENCIERRO DE VEHICULOS
ARRENDAMIENTO DE BIENES E INMUEBLES
BECAS PARA PRESTADCORES DE SERVICIO SOCIAL
BIENES INFORMATICOS
COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS PARA VEHICULOS TERRESTRES
EQUIPO AUDIOVISUAL
EQUIPOS ESPECIALIZADOS
HERRAMIENTAS, EQUIPO DE TRABAJQ Y DE SEGURIDAD PERSONAL
HONORARIOS
IMPUESTOS Y DERECHOS
LICENCIAS
MANEJO DE DESHECHOS DE LABORATORIO
MANTENIMIENTO DE EQUIPC AUDIOVISUAL, EQUIPOS ESPECIALIZADOS Y MOBILIARIO
MANTENIMIENTO Y CONSERVACION DE BIENES INFORMATICOS
MANTENIMIENTO Y CONSERVACION DE VEHICULOS TERRESTRES
MATERIALES PARA LA OPERACION DE LABORATORIOS FLIOS O MOVILES
MATERIALES, UTILES DE OFICINA Y PARA EL PROCESAMIENTO EN EQUIPOS Y B. INFO
MOBILIARIO
PAQUETERIA Y MENSAJERIA
PASAJES NACIONALES
SEGUROS DE VEHICULOS
SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO DE BIENES MUEBLES
SERVICIOS DE AUDITORIA EXTERNA

SERVICIOS DE PERITAJE, DICTAMENES Y ESTUDIOS RELACIONADOS CON OBRAS PUBS.

SEVICIOS DE RADIOLOCALIZACION
SERVICO DE TRANSMISION DE SENALES ANALOGICAS Y DIGITALES

SERVICIOS NOTARIALES
SERVICIOS PARA CAPACITACION

TRAMITE DE NOTIFICACIONES DERIVADAS DE AUDITORIAS Y PROCED. DE RESPONSAB.

VEHICULOS Y EQUIPO DE TRANSPORTE TERRESTRE
VIATICOS NACIONALES (1)

REMANENTE DE INGRESOS PENDIENTES DE APLICAR AL GASTOS AUTORIZADO

4,260,869.35
796,789.63
57,977.95
2,696,740.18
0.00

23%,549.03
0.00

.00

0.00

0.0¢

0.00
162,255.82
0.00

0.00

0.00
968,224.12
26,202.37
0.00

0.00

0.00

£.00
59,619.60
0.00

.00

0.00

0.00
52,027.00
0.00
28,440.33
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
82,499.47
1,610,817.74

ANEXO 9
7,81237712

1,610,817.74

6,201,559.38

Notas aclaratorias que forman parte integrante del Proyecto de Presupuesto Anual

N
S
/iifg |4

MTRA. EL L MARFINEZ G\;;Nmsz
SECRETARIA DE FIS IZACION Y RENDICION DE CUENTAS

LIC. DIANA LAURA ORDAZ ZERTUCHE
COORDINADORA GENERAL ADMINISTRATIVA




