

SECRETARIA DE FISCALIZACIÓN Y RENDICIÓN DE CUENTAS
GOBIERNO DEL ESTADO DE COAHUILA DE ZARAGOZA
INFORME DE INGRESOS Y EGRESOS MENSUAL
(RECURSOS FEDERALES DEL CINCO AL MILLAR)
CUARTO TRIMESTRE DEL EJERCICIO 2025 (OCTUBRE-NOVIEMBRE-DICIEMBRE)

ANEXO 9

	INGRESOS	TOTAL	
SALDO DEL EJERCICIO ANTERIOR		4,260,869.35	<u>7,812,377.12</u>
IMPORTE MENSUAL TRANSFERIDO		796,789.63	
RENDIMIENTOS MENSUALES		57,977.96	
OTROS CONCEPTOS		2,696,740.18	
1) REINTEGROS Y DEVOLUCIONES		0.00	
	EGRESOS	TOTAL	
6.1 ACTIVIDADES DE PROMOCION DE CONTRALORIA SOCIAL		231,549.03	<u>1,610,817.74</u>
6.2 APORTACION A LA COMISION		0.00	
6.3 ARRENDAMIENTO DE ESTACIONAMIENTOS Y ENCIERRO DE VEHICULOS		0.00	
6.4 ARRENDAMIENTO DE BIENES E INMUEBLES		0.00	
6.5 BECAS PARA PRESTADORES DE SERVICIO SOCIAL		0.00	
6.6 BIENES INFORMATICOS		0.00	
6.7 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS PARA VEHICULOS TERRESTRES		162,255.82	
6.8 EQUIPO AUDIOVISUAL		0.00	
6.9 EQUIPOS ESPECIALIZADOS		0.00	
6.10 HERRAMIENTAS, EQUIPO DE TRABAJO Y DE SEGURIDAD PERSONAL		0.00	
6.11 HONORARIOS		968,224.12	
6.12 IMPUESTOS Y DERECHOS		26,202.37	
6.13 LICENCIAS		0.00	
6.14 MANEJO DE DESHECHOS DE LABORATORIO		0.00	
6.15 MANTENIMIENTO DE EQUIPO AUDIOVISUAL, EQUIPOS ESPECIALIZADOS Y MOBILIARIO		0.00	
6.16 MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN DE BIENES INFORMÁTICOS		0.00	
6.17 MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN DE VEHICULOS TERRESTRES		59,619.60	
6.18 MATERIALES PARA LA OPERACIÓN DE LABORATORIOS FIJOS O MOVILES		0.00	
6.19 MATERIALES, UTILES DE OFICINA Y PARA EL PROCESAMIENTO EN EQUIPOS Y B. INFO		0.00	
6.20 MOBILIARIO		0.00	
6.21 PAQUETERÍA Y MENSAJERÍA		0.00	
6.22 PASAJES NACIONALES		52,027.00	
6.23 SEGUROS DE VEHICULOS		0.00	
6.24 SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO DE BIENES MUEBLES		28,440.33	
6.25 SERVICIOS DE AUDITORIA EXTERNA		0.00	
6.26 SERVICIOS DE PERITAJE, DICTÁMENES Y ESTUDIOS RELACIONADOS CON OBRAS PUBS.		0.00	
6.27 SERVICIOS DE RADIOLOCALIZACIÓN		0.00	
6.28 SERVICIO DE TRANSMISIÓN DE SEÑALES ANALÓGICAS Y DIGITALES		0.00	
6.29 SERVICIOS NOTARIALES		0.00	
6.30 SERVICIOS PARA CAPACITACIÓN		0.00	
6.31 TRAMITE DE NOTIFICACIONES DERIVADAS DE AUDITORIAS Y PROCED. DE RESPONSAB.		0.00	
6.32 VEHÍCULOS Y EQUIPO DE TRANSPORTE TERRESTRE		0.00	
6.33 VIATICOS NACIONALES (1)		82,499.47	
REMANENTE DE INGRESOS PENDIENTES DE APLICAR AL GASTOS AUTORIZADO		1,610,817.74	6,201,559.38

Notas aclaratorias que forman parte integrante del Proyecto de Presupuesto Anual

MTRA. ELMA MARISOL MARTINEZ GONZÁLEZ
SECRETARIA DE FISCALIZACIÓN Y RENDICIÓN DE CUENTAS

LIC. DIANA LAURA ORDAZ ZERTUCHE
COORDINADORA GENERAL ADMINISTRATIVA